
1/2

\

;;k,

i
)

_ „É Statutární město Ostrava
DODATEK

(312,.» městský obvod Radvanice a Bartovice

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě

č. 5 0389/2020/OSVaŠ

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. ve znění pozdějších

 

předpisů

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce plnění: městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupený: Bc. Martinou Stankušovou, místostarostkou

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČ: 00845451

DIČ: C200845451(plátce DPH)

dálejen „objednatel“

a

Název/jméno a příjmení: Beáta Philipp

Sídlo/místo podnikání: Údolní 21/375. 747 17 Darkovice

Zastoupem'jednající:
Marek Philipp

IČ: 74638823

DIČ:
CZ8856216028

 

Bankovní spojení: _

dále jen „poskytovatel“

QŠTŘAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



\
\
)

  

].

;: Statutární město Ostrava
DODATEK

městský obvod Radvanice a Bartovice

Smluvní strany se dohodly uzav řít tento Dodatek C. 1 ke Smlouvě o přepravě č. S 038‘) 2020 OS\'aŠ ze

dne 31.08.2020. kterým se mění:

- čl. \'1. Úplata objednatele a jízdné přepravovaných osob odst. l. tak. že se stávající text

nahra7uje tímto textemt

], Smluvní Strany v_t'zs'larne .v/ednara/í'. :e hc: alt/adu na jiná ujednání této smlouvy v_ičš—u uplati—

objednatele poskytovateli dle této .vntlouvv nuprukroď hc: precteno:/'Iu) souhlasu objednatele čaxtku

5() 000 Kč včetně DPH :a ka.-“dt" započatý uit-"Sit- poskytování přepravy poxkytovaleletn.

- čl. VI. Úplata objednatele a jízdné přepravovaných osob odst. 3. tak. že se stavajici text

nahrazuje tímto textem:

3 . Objednatel se zavani/'e platit poskytovateli :a pas/(vtovattí přepravy úplatu vefin'mé paušální/to

doplatku :a každou jednat/tmu _lt':du usliutet'nútmu pos/et'tovateletn vmuladu .v mum „smlouvou.

líí'zš'c doplatku činí 280 Kč včetně DPH :a m/nu nvkutečnčtmujl:du.

- čl. VI. Úplata objednatele a jízdné přepravovaných osob odst. 9. tak. že se stávající text

nahrazuje tímto textem:

9. .Yad rámec úplaty sjednané loula .smluzmm muže poskytovatel při poskytování přepraví dle této

smlouvy po přepravuvaných (tvo/vadi. urea/M11111 v článku ll. bod 3 písm. a) a ht této stnlttuvv Žadat

_jt':dnu'. Smluvní strany .se dalmdlt: že výše jízdné/ut :a jednotlivou jízdu nesmí překročit dívku

40 Kč a povlevtmatel není opravná/t požadovat :tt/tlat'anijízdné/ta po (JSOháC/I tn'ec/ettt'z'lt \“ (lanku

ll. lutd, Špit-nt. ct této vní/Ituri:

. Ostatní náležitostí smlouvy zustavaji beze anenv

. Tento Dodatek &. l je vyhotoven ve třech stejnopiseeh splatností originalu. podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží me a poskytovatel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují. že \1 tento Dodatek e. l před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich prave a svobodne \ule. určíte. vážně a srozumitelně. nikoli \ tísni

neho za napadne nevýhodný ch podmínek.

5 Tento Dodatek č. l nabýval platnosti podpisem ohon smluvních stran a účinnosti dnem 0l 40520224

6. Doložka platností pravniho jednaní podle : 4l zakona &. 12% 2000 Sb.. o obcích (obecní [ÝllClllL ve

znění pozdějších předpisu: Radu mestskeho olnodu Radvanice a Bartovice schvalila tento Dodatek e. ]

usnesením Č. l401 76 22 ?e dne lŠ. duhna 2022

\' Ostrave — Radvanicích. dne ............. \" ................................... dne .............

 

     za objednatele

Be. Martina Stankušova

místostarostka

  eata n ípp

 

fz—„qrfgw ; XIII
„„ \ ooo

RADVANICE

A BARTOVICE


